



BIEG IX ELBLĄSKI PIEKARCZYKA

mosir Elbląg Prezydent Elbląga Witold Wróblewski

4.06.2017
start:
godz. 11:00
zapisy on-line:
www.biegiekarczyka.pl

#Piekarczyk2017 

W piątek, 27 stycznia, punktualnie w samo południe ruszyły zapisy do IX Elbląskiego Biegu Ulicznego Piekarczyka. W tym roku zawody odbędą się 4 czerwca, miłośnicy biegania będą mieli do pokonania dystans 10 kilometrów, a trasa tradycyjnie prowadzić będzie ulicami Elbląga.

Elbląski Bieg Uliczny Piekarczyka doczekał się już dziewiątej edycji. Największa impreza biegowa w naszym mieście, której organizatorami są Urząd Miejski w Elblągu oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, odbędzie się 4 czerwca o godz. 11:00. Właśnie ruszyły zapisy do zawodów. Warto się spieszyć, bo na pierwszych stu elblążan czeka niespodzianka.

- Znamy termin biegu, trasa została wyznaczona, system jest już gotowy na przyjmowanie zgłoszeń, dlatego nie pozostaje nam nic innego, jak tylko zaprosić wszystkich biegaczy do zapisów - informuje Marek Kucharczyk, specjalista ds. Marketingu i Reklamy w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Elblągu. - I warto zrobić to jak najszybciej, bo podobnie jak w latach ubiegłych, przygotowaliśmy małą niespodziankę. Dla pierwszych stu mieszkańców Elbląga wpisowe zostało obniżone do kwoty 20 złotych.

W tym roku koszt uczestnictwa w biegu wynosi, w zależności od wybranej opcji, 30 złotych i obejmuje pakiet startowy bez koszulki oraz 50 złotych i wówczas w pakiecie startowym znajdzie się koszulka Biegu Piekarczyka. Warto się spieszyć, bo liczba miejsc jest ograniczona, a dodatkowo w dniu zawodów wpisowe wzrośnie do 80 zł. Swój udział w imprezie można zgłaszać za pomocą oficjalnej strony internetowej biegu pod adresem www.biegiekarczyka.pl.

Aby dokonać rejestracji należy wypełnić formularz zgłoszeniowy znajdujący się na stronie Biegu Piekarczyka. Wchodząc na wskazaną stronę klikamy w menu zgłoszenia, następnie w formularz zgłoszeniowy i wówczas pojawi nam się szczegółowa instrukcja dotycząca zapisów. Należy jednak pamiętać, że formularz zgłoszeniowy dostępny jest dopiero po założeniu konta lub jeśli zawodnik posiada już konto, to po zalogowaniu się do panelu zawodnika. Posiadacze konta mają możliwość porównywania wyników, śledzenia statystyk, a także wygenerowania certyfikatu ukończenia zawodów po każdej imprezie.

Także w tym roku przy okazji Biegu Piekarczyka odbędą się biegi towarzyszące. Tuż przed

impieza główną na trasie zobaczymy uczestników Mini Biegu Piekarczyka czyli EDURO KID. W zwozach dla najmłodszych mogą wystartować dzieci w wieku od miesiąca do 15 lat. Dla każdej z grup wiekowych przygotowano inny dystans do pokonania. Zgłoszenia przyjmowane będą jedynie za pośrednictwem oficjalnej strony internetowej do dnia 22 maja 2017 r. Zawody dla dzieci są bezpłatne. Bieg Piekarczyka to także rywalizacja drużynowa. Podobnie jak w roku ubiegłym w biegu mogą wziąć udział drużyny reprezentujące firmy, instytucje, fundacje oraz stowarzyszenia sportowe. Drużyna musi składać się z minimum pięciu osób i tworzą ją zawodnicy, którzy dokonali wcześniej pełnej rejestracji za pośrednictwem oficjalnej strony biegu. Warunkiem dopuszczenia drużyny do biegu będzie poprawne wypełnienie listy (podajemy imię i nazwisko zawodnika) i przesłanie jej do dnia 22 maja br. na adres e-mail: imprezy@mosir.elblag.eu

Trasa IX Elbląskiego Biegu Ulicznego Piekarczyka tradycyjnie wynosi 10 kilometrów i w tym roku ponownie została nieco zmodyfikowana. W porównaniu z poprzednią edycją, zawodnicy przebiegną trasę w odwrotnym kierunku. Biegacze rozpoczną rywalizację na ulicy Stoczniowej, nieopodal Bramy Targowej. Następnie pobiegną ulicami: Ofiar Sprawy Elbląskiej, Niską, Browarną, rondo, Robotniczą, Pocztową, Armii Krajowej, Pocztową, Rycerską, Drzewną, Zamkową, Wapienną, Bulwarem Zygmunta Augusta, Rzeźnicką - Mostem Wysokim, Wybrzeża Gdańskiego, Studzienną – Mostem Niskim, Wodną, Rybacką, Stary Rynek, pod Bramą Targową, aż do mety mieszczącej się na ul. Stoczniowej. Każdy z uczestników będzie miał do pokonania dwie pętle, o długości 5 kilometrów. Meta usytuowana zostanie na Bulwarze Zygmunta Augusta.



Tekst i fot. MOSiR